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IłOZPORZĄDZENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ: 

Poz.: 764-z dnia 24 września 1934 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
7 marca 1928 r. o podatku od olejów mineralnych 1600 

765-z dnia 24 września 1934 r. o odpowiedzialności solidarnej za naruszenie przepisów podatkowych 1600 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

poz.: 766-Spraw Wojskowych z dnia 3 wrzesma 1934 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu 
i Ministrem Spraw Wewnętrznych w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Spraw \Vojskowych 
z dnia 24 marca 1927 r., wydanego w porozumIeniu z Ministrem Skarbu i Ministrem Spraw 
Wewnętrznych o uprawniemach do otrzymania kwatery stałej, przejśćiowej lub nagłej przez [or-
macje i osoby wojskowe oraz osoby cywilne, pracujące w wojsku na stanowisku etatowem 160 t 

767·-Spraw Wojskowych z dnia 3 września 1934 r. w porozumieniu z Ministrami: Skarbu, Spraw 
Wewnętrznych. Rolnictwa i Reform Rolnych, Komunikacji, Wyznań Religijnych i Oświecenia Pu­
blicznego i Sprawiedliwości w sprawIe wykonaniu art. 48 i 49 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. 
o zakwaterowaniu wojska w czasie pokoju . 160 l 

768-Skarbu z dnia 10 września 1934 r. o opłatach za nadzór nad związkami rewizyjnemi spółdzielni 1604 

769-Skarbu z dnia 14 września 1934 r. w sprawie wykonania ustawy o państwowym podatku docho-
dowym. 1604 

770-Skarbu z dnia 14 września 1934 r. w sprawie wykonania ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. o pań-
stwowym podatku przemysłowym ' . ., 1623 

'771-Skarbu z dnia t 4 września 1934 r. w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo. 
litej z dnia 17 czerwca 1924 r. o wymiarze i poborze państwowego podatku od nieruchomości 

w gminach miejskich oraz od niektórych budynków w gminach wiejskich. 1643 

772-Skarbu z dnia 14 września 1934 r. w sprawie wykonania ustawy z dnia 2 sierpnia 1926 r. 
o podatku od lokali . 1646 

773-Skarbu z dnia 14 września 1934 r. w sprawie wykonania ustawy o nadzwyczajnym podatku od 
niektórych zajęć zawodow ych. 1649 

774-Skarbu z dnia 14 września 1934 r. o obliczaniu i poborze podatku od energii elektrycznej. 1651 

77S-Skarbu z dnia 14 września 1934 r. wydane w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych 
oraz Przemysłu i Handlu vi; sprawie wykonania ustawy z dnia 17 grudnia 1931 r. o państwowym 
podatku od energji elektrycznej 1652 
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764. 
ROZPORZĄDZENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

z dnia 24 września 1934 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolite; z dnia 7 marca 1928 r. o podatku od 

olejów mineralnych. 

Na podstawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i usta­
wy z dnia 15 marca 1934 r. o upoważnieniu Prezy­
denta Rzeczypospolitej do wydawania rozporządzeń 
z mocą ustawy (Dz. U. R. P. Nr. 28, poz. 221) posta­
nawiam co następuje: 

Art. 1. Art. 2 ust. 1 lit. b) rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 7 marca 1928 r. 
o podatku od olejów mineralnych (Dz. U. R. P. 
Nr. 27, poz. 252) otrzymuje brzmienie następujące: 

"b) od oleju o gęstości ponad 790" do 865" Ar. 
przy +: 15° C. " ,. " 8,00 zł", 

Art. 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Skarbu. 

Art. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
W życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rze'czypospohtej: l. Mościcki 

Prezes Rady Ministr,ów: L. Kozłowski 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kościałkowski 

Minister Spraw Zagranicznych: Beck 

Minister Spraw Wojskowych: J. Piłsudski 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michalowsk~ 

Minister ,Wyznań Religijnych 
i Oświecenia Publicznego: W. Jędrzejewicz 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 
J. Poniatowski 

Minister Przemysłu i Handlu: H. Floyar-Rajchman 

Minister Komunikacji: M,. Butkiewicz 
,. . 

Minister Opieki Społecznej: Jerzy Paciorkowski 

Minister Poczt i Telegrafów: Kaliński 

765. 
ROZPORZĄDZENIE 

PR.EZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ 

z dnia 24 września 1934 r, 

O odpowiedzialności solidarnej za naruszenie przepi­
sów podatkowych. 

Na pods tawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i usta­
wy z dnia 15 marca 1934 r. o upoważnieniu Prezy: 
denta Rzeczypospolitej do wydawania rozporządzen 
z mocą ustawy (Dz. U. R. P. Nr. 28, poz. 221) posta­
nawiam co następuje: 

Art. 1. (1) Za grzywny (kary pieniężne). nało" 
żone na zastępcę z powodu naruszenia przepisów p~­
datkowych, popełnionego w zakresie załatwianIa 
spraw cudzych, odpowiada solidarnie zastępowana 
osoba fizyczna lub prawna. 

(2) Zastępcą w rozumieniu niniejszego roz~o" 
rządzenia jest każdy, kto załatwia sprawy cudze, .la'" 
ko pełnomocnik, zarządca, pracownik lub w jaklm~ 
kolwiek innym charakterze; nie jest jednak zastępcą 
opiekun, jak również kurator ubezwłasnowolnione­
go lub nieletniego usamowolnionego. 

Art. 2. Odpowiedzialność solidarną danej OSO" 

by należy ustalić w orzeczeniu karnem władzy skar' 
bowej i w wyroku sądowym. 

Art. 3. (1) Władza skarbowa może po wyd~n~U 
przez siebie orzeczenia zarządzić zabezpieczenie 
orzeczonych grzywien (kar pieniężnych) zarówno na 
majątku osoby odpowiedzialnej, jak również na ma­
jątku obwinionego (oskarżonego). 

(2) Zarządzenie władzy skarbowej Jest dosta" 
teczną podstawą do uzyskania zabezpieczenia sądo" 
wego. 

Art. 4. (1) W toku postępowania karnego, taIi 
sądowego, jak przed władzami skarbowemi, os~b~ 
odpowiedzialna korzysta ze wszystkich upra~le~ 
służących obwinionemu (oskarżonemu); niestawlen . 

' ni~tw.o jej nie j~st )ednak. przeszko~ą do rozstrzJ; 
gUlęcIa sprawy l Ule cZyul orzeczeUla w stosunku ' 
niej zaocznem. 

(2) Osoby odpowiedzialnej nie wolno badać VI. 
charakterze świadka lub biegłego. 

(3) Odwołanie lub żądanie skierowania ~pr8;1 
na drogę sądową, złożone przez osobę Odpowle.d~la 
ną, należy traktować tak, jakby je złożył obWlntOUY 
(oskarżony). ' 

Art. 5. Przepisów rozporządzenia niniejszeg~ 
nie stosuje się w sprawach, których dotyczy: a) ustir 
wa karna skarbowa z dnia 18 marca 1932 r. (Di: ~ 
R. P. Nr. 34, poz. 355); b) ustawa z dnia 1 lPCr • 
1926 r. o opłatach stemplowych (Dz. U. R. P. z 1932 .; 
Nr. 41, poz. 413). z wyjątkiem sprawo naruszeni 
'przepisów art. 40 tejże ustawy. 

. Art. 6. Z dniem wejścia w życie ordynacji3~6i 
datkowej (Dz. U. R. P. z 1934 r. Nr. 39. poz. 


